
®

®

***  ***  ***

EEstado do Ceari - Prefeitum Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitacao - Pregao Eletr6nico N° 09.027#021- PERP. Objeto: Registro de Preaps
visando a aquisi9ao de equipamentos de informatica, mobili&rio e permanente. destinados a atender as necessidades bisicas de Salde do Municipio de
Pacatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE torna pdblico pan conhecinento dos interessados que ate o dia 11 de janeiro de 2022,  ds 09:00 horas (horirio
de Brasilia), estat recebendo as propostas referentes a este Preg5o, no endereeo eletr6nico `tww`^r.bbmnet.com.dr" "Acesso Identificado flo link - licita96es
priblicas" .0 edital podefa ser obtido no endere9o eletr6nico acima mencionade. Quaisquer infomap6es serao prestadas pela Pregoeira, durante o expediente
nemal (08:00 ds 12:00 horas). lam Lopes de Aquino -Pregoelra.

***  ***  111**

EEstado do Ccari - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitacao. A Presidente da Comiss5o Permanente de Licita95o veln infomar que sera
realizado no dia 06 de Janeiro de 2022 ds O9hoomin, na sala do setor de Licitag5o de lpueiras -CE, situada no Parque de Cidede Jos6 Costa Matos. 01,
Centro, licitap5o na modalidade Tomada de Precos n° 01.014/2021-TP tipo menor preap, cijo objeto versa sobre a pavimentacfro em pedra tosca e drenagem
superfici.al em meio flo de concreto em Ruas da Localidade de Cqjueiro, Ipueiras-CE. 0 referido Edital poderi ser adquirido a partir da data desta publicap5o,
no horfuio de 07:00hs ds  11 :00hs,13:00hs ds  17:00hs expediente ao pdblico ou pelo Portal do TCE-CE: http//www.tee.ce.gov.br/licitacoes, Ipueiras/CE,
21 de Dezeml)ro de 2021. Cecflia Gabrie]y Soares Carvalho -Presidente da Comissao de Licitac5o.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Preferfura Munlcipa] de lpueiras - Aviso de Licitacao. Realizapao dia 05 de Janeiro de 2022 ds O8hoomin, inicio da disputa se
dad a partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, para Registro de Preaps, menor prego, N° PE062/2021, o Edital podera ser adquirido nos enderecos:
www.ucitacoes-e.com.br/ e www.Iicitacoes.tee.ce.gov.br/, Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisic5es de equipamentos permanentes
odontol6gicos para atender as necessidades dos consultorios das Unidades Bdsicas de Satde, junto a Secretaria de Satde de lpueiras-CE, desconsiderando
aviso publicado anteriormente. Telefone para contato/infomap6es: (88) 3685-1879, das 07hsoomin ds I lhsoomin e das 13hsoomin ds 17hsoomin. Ipuelras/
CE, 21 de Dezembro de 2021. Cecflla Gabriely Soares Carvalho -Pregoelra.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Guaramiranga -Aviso de Licitatio -Preg5o Eletr6nico N°. 2021.11.24.2-PE. 0 Pregoeiro dr Prefeitura
Municipal de Guaraminnga - Ceard, torna pdblico, que no pr6xino dia 07 de janeiro de 2022, ds O9hs (move horas), pelo endereco eletr6hico www.bll.
ong.br - "acesso bll compras", estari realizando a licitap5o na modalidade Preg5o Eletrchco, critdio de julgamento menor preco por lote, tombado sob
o n° 2021.Il.24.2-PE,  com fins a Aquisi¢6es de Material de Linpeza e lngiene, Utensfllos de Limpeza e Descartaveis, de lnteresse das Diversas
Secretarias do Munic[pio de Guaramiranga/CE. Infomap6es: pelo endereco eletr6nico www.bll.org.br - "acesso bll compras". Francisco Alison Pereira
dos Santos - Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de Ubdyara -Aviso de Julgamento de Propostas de Precos -Tomada de Preaps N° Ol.077/2021-TP - 0
Presidente da CPL do Municipio de Ubatara, localizada na Rua Juvencio Pereira, n° 514, Baino Centre, comunica o resultado do Julgamento de Propostas

ir#ndt:Ti#d?EEa¥%n¥###-eTulpul:jvyk¥&evicN°:i:I;:;i:::EELi#oRE#ife%ESErffi#c&Et#ffi€
384.495,29 (trezentos e oitenta e quatro nil, quatrocentos e noventa e cinco reads e vinte e move centavus} Ubqjara -CE, 21  de Dezembro de 2021.
Joao Paulo Miranda Albuquerque -Presidente da Comiss5o de Licita95o.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prefditura Municipal de ltatira. 0 Presidente da Comissao de Licitapao comunica aos interessados que no proximo dia 07 de janeiro

92°t2£jt£3°_hsj#AD¥#i#DESREE¥T,:*jgRE#']n2o.gzipeJ-EL%J£##jaeon#t8as+r:3::::#:::::::::
BR, no Municipio de ltatira. 0 edital completo estat a disposicao dos interessados nos dias dteis ap6s esta publicac5o no horirio de 08:00 ds 12:00hs, no
endereco da Prefeitun na Rua Padre Jos6 Laurindo,1249 -Centro. Itadra -CE, 21  de dezembro de 2021. Francisco Rayr Alves Balbosa -Presidente da
Conrissfo de Licitagiv.

***  ***  ***

Efudo do Ceari -Prefdtun Mauldpal de ltlplpoca -Secrctri. de Ctiltur. -ChamrdI Pdbllc. eel.02n021. ELrulgap3o de RESUIJT4PP FlryAL

#f£#f¥j:?caE¥#;:#LfgGeITff+gELff#T#`try#j£+kt#ap#!,:-£fa:ro¥Ji¥8#¥#
e producfro cultural) inscrita ne CNPJ   10.624.238/000141. Itapipoca/CE,10 de Dezembro de 2021. Jos6 Viana Lavor Junior -Ordenador de Despesa da
Secretaria de Cultura.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Preftitura Municipal de Milha -Aviso de Julgamento da Proposta de Precos -Concorr6ncia Pdblica n° 2009.01#l-CP. 0
Municftyio de Milha atraves da Comissao Permanente de Licitapao (CPL), toma p`iblico o Resultado da Analise e Julgapenp das Propostas de precos da
Licitagao acima referenciada que tern por objeto a contratapao de servicos de engenharia para recuperap5o de estradas vicinais no Municipio de Milh5/CE.
Proposta Vencedora: Medeiros Constrng6es e Servicos LTDA -ME, CNPJ n° 07.615.710/0001-75, com o Valor Global de R$ 2.933.903£9 (Dois milh6es,
novecentos e trinta e tres nil, novecentos e tres reais e trinta e move centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no All. 109, da Lei n 8.666/93.  Millifu
CE, 22 de dezembro de 2021. Gabrlela Olivelra Braz -Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Prefcttura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Presenclal. 0 Pregoeiro dr PTefeitura Municipal de Milhace, torna
pdblico que no dia 05 de janeiro de 2022, is 09:00 horas na sala de Comissao de Licitacao situada a Run Pedro Jos6 de Oliveira, n° 406, Centro, Milh5/Ce,
recebch propostas para: Registro de Preaps para futura e eventual aquisicao de combustiveis no perinetro utano do Munictpio de MilhacE. para atender
as necessidades de diversas Secretaries do Municipio de Milha/CE, Modalidade: Pregao Presencial n° 0912.01# 1 rsRP. A documentapao referente ao Edital
e seus anexos podefa ser adquirida no Penal do TCE ou junto a Comissao de Licita¢o no endere9o ji citado, no horino de expediente (08h ds 17h). Milha
-Cear£, 22 de dezembro de 2021. Carlos Andr6 Pinheiro -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Camara Municipal de Barroquinha -Aviso de Licltacao -Pregao Presencial N° 003/202l-PP. 0 Pregoeiro da Camara Municipal de
Barroquinha/CE torna pdblico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 06 de Janeiro de 2022 ds 09:00hs, na sede da Comissao de Preg6es
da Camara Municipal de Banoquinha/CE, localizada na Avenida Maria Diamantina Veras, S/N - Cermo - Barroquinha/CE, estnd realizando Licitaqao, na
Modalidade Pregao Presencial, cujo chjeto 6 a aquisigao de combustlvel (gasolina comum) visando o atendimento das necessidades da Carmra Municipal de
Bamqulnha-CE, tudo conforne especificap6es contidas no Temo de Referencia constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponivel no endereco
acima, co horalo de 08:00hs ds 12:00hs. Barroqulnha/CE, 21 de dezembro de 2021. Jos6 Ffroto Magalhaes da Rocha -Pregoeiro.

*** *** ***



®

i
i

i
i

•iii


